Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Escriba el número en forma escrita.

1) 11 once

2) 13 trece

3) 14 catorce

4) 66 sesenta y seis

5) 67 sesenta y siete

6) 71 setenta y uno

7) 319 trescientos diecinueve

8) 569 quinientos sesenta y nueve

9) 633 seiscientos treinta y tres

10) 667 seiscientos sesenta y siete

11) 5,064 cinco mil sesenta y cuatro

12) 5,381 cinco mil trescientos ochenta y uno

13) 7,595 siete mil quinientos noventa y cinco

14) 63,583 sesenta y tres mil quinientos ochenta y tres

15) 79,127 setenta y nueve mil ciento veintisiete

16) 98,426 noventa y ocho mil cuatrocientos veintiséis

17) 130,410 ciento treinta mil cuatrocientos diez

18) 383,669 trescientos ochenta y tres mil seiscientos sesenta y nueve

19) 483,997 cuatrocientos ochenta y tres mil novecientos noventa y siete

20) 703,323 setecientos tres mil trescientos veintitrés

Nombre: Clave De RespuestasEscribir números como palabras

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
Seed: 1990523221-209

Escriba el número en forma escrita.

1) 11 once

2) 13 trece

3) 14 catorce

4) 66 sesenta y seis

5) 67 sesenta y siete

6) 71 setenta y uno

7) 319 trescientos diecinueve

8) 569 quinientos sesenta y nueve

9) 633 seiscientos treinta y tres

10) 667 seiscientos sesenta y siete

11) 5,064 cinco mil sesenta y cuatro

12) 5,381 cinco mil trescientos ochenta y uno

13) 7,595 siete mil quinientos noventa y cinco

14) 63,583 sesenta y tres mil quinientos ochenta y tres

15) 79,127 setenta y nueve mil ciento veintisiete

16) 98,426 noventa y ocho mil cuatrocientos veintiséis

17) 130,410 ciento treinta mil cuatrocientos diez

18) 383,669 trescientos ochenta y tres mil seiscientos sesenta y nueve

19) 483,997 cuatrocientos ochenta y tres mil novecientos noventa y siete

20) 703,323 setecientos tres mil trescientos veintitrés

1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50
11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0